
GUBERNUR NUSA TENGGARA TIMUR

PERATURAN GUBERNUR NUSA TENGGARA TIMUR
NOMOR 31 TAHUN 2016

TENTANG

RENCANA AKSI PERCEPATAN PELAKSANAAN I(EBI、 JAKAN SATU PETA
TAHUN 2017-2022 DI PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

GUBERNUR NUSA TENGGARA TIMUR,

Menlmbang : a.

Mengingat : 1.

b.

C.

bahwa dalam rangka mendorong penggunaan informasi
geospasial guna percepatan pelaksanaan pembangunan
provinsi dan untuk mendukung terwujudnya agenda
pembangunan, diperlukan kebijakan satu peta yang
mengacu pada satu referensi geospasial, satu standar, satu
basis data, dan satu geoportal;

bahwa sesuai dengan Pasal 3 ayat (1) Peraturan Presiden
Nomor 9 Tahun 2016 tentang Percepatan Pelaksanaan
Kebijakan Satu Peta pada Tingkat Ketelitian Peta Skala 1 :

50.OO0, percepatan pelaksanaan Kebijakan Satu Peta
dilaksanakan melalui Penetapan Rencana Aksi Percepatan
Pelaksanaan Kebdakan Satu Peta;

bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud
dalam hun.f a dan hurlf b, perlu menetapkan Peraturan
Gubernur tentang Rencana Aksi Percepatan Pelaksanaan
Kebijakan Satu Peta Tahun 2017-2022 di Provinsi Nusa
Tenggara Timur;

Undang-Undang Nomor 64 Tahun 1958 tentang
Pembentukan Daerah-daerah Tingkat I Bali, Nusa
Tenggara Barat dan Nusa Tenggara Timur (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 1958 Nomor 115,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
bae);
Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2Ol4 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
lndonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana
telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-
Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua
Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2OI4 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Repubiik
Indonesia Tahun 2Ol5 Nomor 58, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 56791;
Peraturan Presiden Nomor 9 Tahun 2076 tentang
Percepatan Pelaksanaan Kebijakan Satu Peta pada
Tingkat Ketelitian Peta Skala 1 : 5O.O0O (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor Zgl; 

l_

2.

3.

′

．（



″
　
　
　
　
　
・



Menetapkan

MEMUTUSKAN:

: PERATURAN  GUBERNUR  TENTANG  RENCANA  AKSI
PERCEPATAN PELAKSANAAN KEBI」 AKAN SATU PETA TAHUN
2017-2022 DI PROヽ4NSI NUSA TENGGARA TIMUR.

Pasal 1

Daiam Peraturan Gubemur ini yang dimaksud dengan :

1. Daerah adalah Provinsi Nusa Tenggara Timur.
2. Pemerintah Daerah adalah Pemerintah Provinsi Nusa Tenggara Timur.
3. Pemerintah Kabupaten / Kota adalah Pemerintah Kabupaten / Kota se Provinsi

Nusa Tenggara Timur.
4. Gubernur adalah Gubemur Nusa Tenggara Timur.
5. Satuan Kerja Perangkat Daerah yang selanjutnya disingkat sKPD adalah

perangkat daerah pada pemerintah provinsi dan kabupaten/kota se NTT'

6. Kebijakan satu Peta, yang selanjutnya disingkat KSP adalah arahan strateSis

dalam terpenuhinya satu peta yang mengacu pada satu referensi geospasial,

satu standar, satu basis data, dan satu geoPortal pada tingkat ketelitian peta

skala 1:5O.000.
7. Peta adalah suatu gambaran dari unsur-unsllr alam dan/atau buatan

manusia, yang berada di atas maupun di bawah permukaan bumi yang

digambarkan pada suatu bidang datar dengan skal€r tertentu'

8. Geospasial atau ruang kebumian adalah aspek keruangan yang menunjukkan

lokasi, leta_k, dan posisi suatu objek atau kejadian yang berada di bawah, pada,

atau di atas permukaan bumi yang dinyatakan dalam sistem koordinat

terientu.
g. Data Geospasia-l yang selanjutnya disingkat DG adalah data tentang lokasi

geografis, dimensi, atau ukuran, danlatau karakteristik objek alam, dan/atau

buatan manusia yang berada di basrah, dan/ atau di atas permukaal bumi.

10. Informasi Geospasial yang selanjutnya disingkat IG adalah DG yang sudah

diolah sehingga dapat digunakan sebagai alat bantu dalam perumusan

kebijakan,pengambilankeputusan,dan/ataupelaksanaankegiatanyang
berhubungan dengan ruang kebumian.

l l.Informasi Geospasial Dasar yang selanjutnya disingkat IGD adalah IG yang

berisi tentang objek yang dapat dilihat secara langsung atau diukur dari

kenampalan frsik di muka bumi dan yang tidak berubah dalam waktu yang

relatif lama,
12. Informasi Geospasial Tematik yang selanjutnya disingkat IGT adalah IG yang

menggambarkan satu atau lebih tema tertentu yang dibuat mengacu pada IGD.

13. IGT Status adalah IGT yang mempunyai aspek hukum penguasaan lahan.

14. IGT Perencanaan Ruang adalah IGT yang memuat aspek perencanaan

pemanfaatan ruang.
15. IGT Potensi adalah IGT yang memuat informasi mengenai Transportasi dan

Utilitas, Lingkungan, dan Potensi Kawasan'

16. Walidata IGT adalah pimpinan tinggi pratama pada SKPD yang memiliki tugas

pokok, fungsi atau kewenangan meNrrut Peraturan perundang-undangan

dalam penYelenggaraan IGT.

17. Kelompok Kerja Nasional IGT adalah kelompok kerja yang dibentuk untuk
mengelola penyelenggaraan IGT antar pemangku kepentingan'

1g. Kelompok Kerja IGT Provinsi adalah kelompok kerja yang dibentuk untuk
mengelola penyelenggaraan IGT antar pemangku kepentingal di tingkat

Provinsi. I



ヽ

19. Jaringan Informasi Geospasial Provinsi yang selanjutnya disebut Jaringan IGP

adalah suatu sistem penyelenggaraan pengelolaan IG secara bersama, tertib,
terukur, terintegrasi, dan berkesinambungan serta berdayaguna.

BAB II

RENCANA AKSI

Pasal 2

(1) Dengan Peraturan Gubernur ini ditetapkan Rencana Aksi Percepatan
Pelaksanaan KSP tahun 2OL7-2O22.

(2) Rencasa Aksi s,ebagaimana dimaksud pada ayat (1) adalah
tercantum dalam Lampiran dan merupakan bagran yang tidak terpisahkan dari
Peraturan Gubernur ini.

BAB III

PELAKSANAAN KEBIJAKAN SATU PETA

Pasal 3

' (1) pelaksanaan KSP dilakukan pada tingkat ketelitian minimal peta skala
1:5O.O0O.- 

l2l Dalam hal tertentu, pelaksanaan KSP dapat dilakukan pada tingkat ketelitian
peta di luar skala I:SO.OOO s,ebagairnana tercarrtum dalanxr Rencana Aksi
Pelaksanaan KSP tahun 2OL7-2022.

(3) Pelaksanaan KSP terdiri dari 4 (empat) kegiatan, yang melipuli :

a. kompilasi data IGT yang dimiliki oleh Pemerintah Provinsi dan/atau
pemerintah kabupaten/kota se Provinsi Nusa Tenggara Timur;

b. integrasi data IGT melalui proses koreksi dan verifikasi IGT terhadap IGD;

c. sinkronisasi dan penyelarasan antar data IGT yang terintegrasi; dan

d. penyusunan rekomendasi dan fasilitasi pcnyelesaian permasalalran IGT

termasuk penyediaan alokasi anggaran dalanr rangka penyclesaian

permasalahan tersebut.

Pasal 4

(1) Dalam rangka pelalsanaan KSP, Pemerintah Provinsi membentuk Tim

Pelaksana KSP.

l2l Tim Pelaksana KSP sebagaimana dimaksud pada ayat (1) mempunyai tugas:

a. melakukan koordinasi teknis percepatan pelaksanaan KSP terkait
pelaksanaan Rencana Aksi dan hasil kerja dari Kelompok Kerja Provinsi
IGT;

b. menetapkan langkah-langkah dan kebijakan dalam rangka penyelesaian

permasalahan dan hambatan teknis percepatan pelaksanaan KSP;

' c. menetapkan langkah-langkah dan kegiatan prioritas bagi Kelompok Kerja
Provinsi IGT;

" d. metakukan monitoring dan evaluasi pelal<sanaan rencana aksi percepatan
pelaksanaan KSP; dan

e. menJrusun mekanisme berbagi data IGT melalui Jaringan IGP.

(3) Tim Pelaksana KSP dapat menambahkan IGT diluar IGT yang telah ditetapkan
dalam Rencana Aksi Pelaksanaan KSP Tahun 2Ol7 -2022 sebagaimana
dimaksud dalam Pasal 3 ayat (1), termasuk IGT yang disiapkan oleh Badan
Informasi Geospasial.,f



(4) Susunan keanggotaan Tim Pelaksana KSP sebagaimana dimaksud pada ayat

(1) terdiri dari:
a. Ketua : Sekretaris Daerah Provinsi Nusa Tenggara Timur;
b. wakil Ketua I : Asisten Pemerintahan dan Kesra sekretaris Daerah

Provinsi Nusa Tenggara Timur;
c. wakil Ketua II ; Asisten Perekonomian dan Pembangunan sekretaris

Daerah Provinsi Nusa Tenggara Timur;
d. Anggota:

1. Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Provinsi Nusa

Tenggara Timtrr;
2. Kepala Biro Pemerintahan Sekretariat Daerah Provinsi Nusa Tenggara

Timur; dan
3. Kepala Biro Keuangan Sekretariat Daerah Provinsi Nusa Tenggara

Timur.
(S) Tim Pelaksana KSP dalarn rnelaksanakan tugas sebagaimana dimaksud pada

ayat (2), dapat melibatkan, bekerjasama, dan/ atau berkoordinasi dengan

kementerian/ lembaga, pemangku kepentingan, badan usaha, dan/atau pihak
lain.

(6) Tim Pelaksana KSP menyampaikan laporan dan perkembangan pelaksanaan

, KSP kepada Gubernur secara befkala setiap 6 (enam) bulan atau sewaktu-
- waktu diPerlukan.

(Zl Tim pelaksana KSP dalam melaksanakan tugasnya sebagaimala dimaksud
' pada ayat (2) dibantu oleh Sekretariat.

Pasal 5

(1) Sekretariat sebagaimala dimaksud dalam Pasal 4 ayat l7l mempunyai tugas

memberikan dukungan dan pelayanal teknis operasional dan administratif
kepada Tim Pelaksana KSP'

\2\ Sekretariat Tim Percepatan KSP sebagaimana dimaksud dalarn Pasal 4 ayat (7)

terdiri atas :

a. sekretaris : Kepala Bidang PP. III, Badan Perencanaan Pembangunan

Daerah;
b. Wakil Sekretaris I : Kepala Bidang Pengembangan Wilayah, Biro

Pemerintahan Sekretariat Daerah Frovinsi Nusa Tenggara Timur;
c. wakil sekretaris II : Kepala Bidang cipta Karya, Dinas Pekerjaan Umum

Provinsi Nusa Tenggara Timur;
d. Satuan T\rgas I
e. Satuan Tugas II

(3) Sekretariat Tim Pelaksana KSP secara administratif berkedudukan di Badan

Perencanaan Pembangunan Daerah Provinsi Nusa Tenggara Timur;
(41 satuan Tugas I sebagaimana dimaksud pada a,yat (2) huruf d mcmpunyai

tugas :

a. melakukan inventarisasi dan kompilasi basis data IGT Provinsi yang
. bersumber dari IGT Nasional, Kementerian/ Lembaga, Kelompok Kerja

Nasional IGT, dan Pemerintah Daerah;

- b. melakukan pengelompokan IGT ke da)am kelompok data IGT status, IGT

Perencanaan Ruang, dan IGT Potensi;

c. melakukan proses integrasi IGT yang mengacu pada IGD; dan

d. mendukung pelaksanaan koordinasi teknis terkait perwujudan Rencana

Aksi antara Tim KSP dengan kementerian / lembaga, Kelompok Keda
Nasional IGT terutama dalam kegiatan kompilasi dan integrasi IGT. L



(6)

(7)

(5) Satuan Tugas 2 sebagaimana dimaksud pada ayat (2) huruf e, mempunyai
tugas :

a. melakukan sinkronisasi antar data IGT di kelompok data IGT Status;
b. melakukan sinkronisasi antar data IGT di kelompok data IGT Perencanaan

Ruang;
c. melakukan sinkronisasi antar data IGT di kelompok data IGT Potensi;
d. melakukan sinkronisasi antar kelompok data IGT;

e. memberikan rekomendasi penyelesaian masalah tcrkzrit sinkronis;rsi data
IGT;

f. membuat rumusan penyelesaian konflik anLar data tGT; dan
g. mendukung pelaksanaan koordinasi teknis terkait perwujudan Rencana

Aksi antara Tim KSP dengan Kementerian/ Lembaga, Kelompok Kerja
Nasional IGT, terutama dalam kegiatan sinkronisasi data IGT.

Keanggotaan dan tata kerja Satuan T\rgas 1 dan Satuan Tugas 2 ditetapkan
oleh Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Provinsi Nusa

Tenggara Timur.
Sekretariat dalam pelaksanaan tugasnya sebagaimana dimaksud pada ayat (1)

dapat merekrut tenaga ahli perseorangan, institusi, dan/atau badan usaha'

BAB IV

PENGELOI,AAN lGT

Pasal 6

Dalam rangka pengelolaan IGT, Sekretaris Daerah menetaPkan Walidata IGT

dan Kelompok Kerja Provinsi IGT.

Walidata IGT sebagaimana dimaksud pada ayat (1), mempunyai tugas:

a. menJrusun dan mengembangkan kebijakan teknis di bidang IGT; dan

b. mengelola dan memberikan akses berbagi data IGT melalui Jaringan IGN.

Kelompok Kerja Provinsi IGT menindaklanjuti hasil kerja Kelompok Kerja

Nasional IGT.

路
                    PEttN

Pasa1 7

Pcndanaan PClaksanaan KSP sebagalrnana dimaksud dalarn Pasa1 2 bersumber
dan Anggaran Pcndapam dan BclanJa Dacrah dan sumbcr― stlmber lalnnya yang

sah dan ddak men」 kat Sesud peraturan perundang―undallgan.ι

(2)

(3)



Pasal 8

Peraturan Gubernur ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan
Gubernur ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Provinsi Nusa Tenggara
Timur.

Ditetapkan di Kupang

靱 % 〔燻vR左

Diundangkan di Kupang
pada tanggal ろくョじ毀

'  2016S DAERAH

1「

NIFARATIMUR,‖

PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR TAHUN 2016 NOMOR

jdihbirohukum@gmail.com
Typewritten text
 031



い
Ь
■
百
リ
ロ
Ｐ
Ｐ
〓

”　
り
颯
”
＞
↓
ｑ
”
レ
コ

Ｏ
Ｃ
”
口
”
〓
ｑ
”

冒
ｄ
り
，

哺
閣
Ｚ
Ｏ
●
＞
”
＞

↓
目
嘔
ｑ
”

〓
０
〓
０
層

↓
２
詈
只
翌
Ｆ

↓
＞
〓
Ｃ
Ｚ
　
Ю
Ｏ
い
い

脚̈

ヽ
Ｓ
Ｃ
Ｘ
Ｏ
い

Ю
Ｏ

【
い

刀
Ｕ
２
０
＞
Ｚ
＞

＞
バ
∽
Ｈ
”
口
刀
０
日
●
＞
↓
＞
Ｚ

り
国
げ
＞
バ
∽
＞
Ｚ
＞
＞
Ｚ

バ
ロ
ω
Ｈ』
＞
因
＞
Ｚ

∽
＞
↓
⊂

「
国
↓
＞

↓
＞
〓
Ｃ

Ｚ

Ю
ｏ
卜
Ｎ
‐
Ю
Ｏ
Ю
Ю

∪

】
「
刀
〇
≦

ｚ
∽
】
ｚ
ｃ

∽
＞

↓
国
Ｚ
Ｏ

Ｏ

＞
刀
＞

↓
】
〓

Ｃ

カ

/

り
０
コ
Ｓ
と
Ｃ
鮎
ｐ
β

】濯
卜
ｐ

刀
口
】
Ｚ
↓
弓

″

口
Ｑ
ご
にも
，
●

“目
ｏ
Ｆ
”
●
中
ｏ
Ｈ●
０
　

鮮
”
●

ハヽ

鮮
Ｆ
　
　

　
　

　

冒
ｏ
こ
”

∽
Ｏ
Ｆ
『
Ｑ
ｇ
■
席
簿

　

↓
Ｆ
ロ

「
Ｏ
Ｈ”
庁
″
”
●
”
Ｄ
●

パ
∽
”
　
　
　
　
　
　
　
ヽ
”
●

パ
Ｑ
習
”
∞
”
Ｑ
Ｓ
３
ｂ

∽
”
璧
』
”
●
　
↓
暉
∞
，
ｏ
　
Ｐ

Ｏ
”
●
　
　
　
　
∽
ヽ
一“
”
●

↓
“
¨
”
∽

Ю

「
０
］
”
″
″
”
口
”
”
●

′
驀
饉
〓
，
一
”
ＨＯ
↓

”
”
０
０
”
ン
〓

り
ｏ
●
ゝ
Ｆ
∽
●
コ
”
口

「
２
Ｎ

＞
０
ロ
ニ
●
いｏ
麻
呵
∽
い

因
Ｑ
Ｑ
翼
口
”
麻
Ｅ
【

り
ｏ
●
ヽ
口
∽
●
●
”
口

「
⊆
Ｓ
一

＞

簿
日
酔
Ｌ

望
暉
”
∽
一
Ｚ
↓
↓

鬱
Ｑ
Ｊ
ｐ
【
ｏ
●

●
”
●

〓
下

庁
”
口
い
２
日

ｏ

　

Ｏ
”
●

け
盟
Ｎ

　
　
　
　
　
　
ｒ
の
こ

”

∽
Ｏ
Ｆ
『
Ｑ
麻
」
μ
”
［
　
　
↓
庁
目

パ
の
「
　
　
　
　
　
　
　
０
，
コ

因
Ｑ
肖
属
凋
２
ド
２
ロ

ψ
”
”
●
”
●
　
↓
“
”
”
∽
　

Ｐ

Ｏ
”
●
　
　
　
　
　
∽
”
ゴ
ル
”
ロ

↓
β
∞
”
ｏ

Ю

バ
Ｏ
ｏ
【
０
い●
”
∽
【

●
ｏ
ｐ
唆
ぽ
Ｐ　
Ｕ
【０
　
０
Ｐ
，

ヨ

≧
ユ
，
Ｓ

　

　

ＨＯ
↓

Ｚ
”
∽
い０
●
２

】困
只
留
＞
↓
＞
〓

↓
ｏ
『
∽
０
０
い
”
●
ヽ
”

】収
望
ヽ

２
月
↓

∽
Ｆ
”
】
”

い

Ю̈
い
。〇
〇
〇

↓
①
『
∽
①
Ｏ
一
”
口
Ч
”

ＨＸ
洋
”

Ｚ
↓
↓

∽
澪
”
【
”

い

Ю̈
い
。〇
〇
〇

沢
０
●
“
”
”
勲
ピ
ロ
∽
Ｑ
汀
『
Ｑ
ｇ
Ｒ
一∽

↓
Ｆ
ｐ
バ
∽
り

０

”
［
”

【
０
，
Ч
”
口
”
　
∽
Ｏ
∽
口
”
一

ユ
①
●
¨
”
口
　
　
　
澪
①
け
①
，
口
』
”
ロ

Ч
”
口
”

σ
Ｏ
Ｈ
【
”
澪
‘

哭
”
Ｆ
Ｃ
，
知
＞
Ｚ

＞
撃
ぁ
口
ぁ

Ю
ｏ
ぃ
Ｎ

＞
”
嘔
∽
一Ｃ
∽
Ю
Ｏ
【
ヽ

Ｌ
●
●
い
Ю
Ｏ

Ｐ
Ｎ

一て
Ｓ
Ｒ
①
［
　
Ю
Ｏ

Ｐ
Ｎ

↓
＞
”
●
Ｕ
↓

“『
＞
哭
↓
Ｇ

”
Ｕ
コ
く
Ｕ
Ｆ
日
あ
Ь
卜
Ｐ
冒

バ
ｏ
Ｏ
μ
一”
　
口
”
も
も
①
。
”

】〃
６
く
。
Ｚ
↓
↓

バ
①
０
２
一”
　
”
”
も
Ｏ
①
鮎
”

「
可
Ｏ
く
。
ワ
■
「
『

バ
①
Ｏ
亀
一”
　
口
”
も
も
ｏ
Ｃ
”

］７
０
く
。
Ｚ
↓
↓

バ
①
０
２
一”
　
ω
”
ヽ
も
ｏ
Ｏ
”

一Ｐ
ｄ
く
。
Ｚ
↓
↓

”
Ｕ
〓
＞
冒
０
●
Ｃ
〓
０

Ｇ
”
嘔
「＞
ｕ

”
ＨＯ
”　
口
，
●
●
ｏ
Ｏ
，
・

Ｕ
暉
ｏ

”
０
日
５
コ
．ｂ
鮮
』
】
”
●

”
】〇
・　
”
”
０
０
①
Ｏ
”
・

”
Ｆ
ｏ

”
０
日
５
コ
．ｂ
鷲
出
ば
筐
″

”
”
０
も
ｏ
ヽ
”
　ヽ
口
一Ｈ
Ｏ

〓
“
ざ
Ｅ
Ｂ

”
【〇 日
〓
０
↓
レ
〓
Ｏ
Ｈ

哺
Ｕ
■
霊
Ｅ
Ｅ
↓

(＼



「
ｏ
コ
ョ
涯
“
争
翼
】

ＨＯ
↓

∽
一
”
け暉
φ

バ
９
日
も
自
”
の
中
　
　
【
Ｏ
↓

”
澪
∽
一∽
餞
●
”

〓
ｏ
●Ｓ
と
“
０
ド
ｐ
ｐ

ＨＯ
↓

パ
①
，
Ｃ
館
」
〕”
●

】≦
①
口
∞
庁
Ｑ
目
”ｏ
Ｌ
”
∽
い

０
”
［
”

Ｈ
Ｏ
↓

∽
①
一Ｃ
コ
』
ｒ

因
”
げ
ヽ
パ
ｑ
ヽ

ｏ
ｏ

２
可
可

り
０
●
■
Ｆ
∽
●
●
”
●

由
ざ
゛
Ｐ

り
ｏ
目
∞
”
“
●
”
”
ｂ

ｒ
μ
，
”
●

「
ｏ
麻
″
〓
“
ご
５

↓
２
，
２
日
２
ロ

刀
注
Ｊ
ヽ
”
”

こ
Ｆ

”
Ｑ
Ｂ
６
５
５
ν
，
Ｓ

●

パ
ヽ
１

”
梁
肖

〕
　

　

　

〓

Ｃ

鮮
薇

Ｊ

∽
ド
と

”

】
¨
Ю
い
・ｏ
Ｏ
Ｏ

「
２
Ｎ

バ
”
ｇ
●
勲
Ｐロ

ェ
‘
ご
５

（，
”
∽
螂
　
　
け

Ｏ
Ｌ
　
　
び
”
鶯
”
の
）

∽
Ｆ
”
】”

【
Ю̈
い
。〇
〇
〇

↓
①
『
∽
①
α
””
　

ヽ
”
（Ｎ

　

】
〇
↓

Ｚ
↓
↓

Ｆ
”
ｏ
日

Ｆ
Ｏ
目
Ｐ
Ｏ
自
”
∽
ぃ

↓
０
『
∽
①
鮎
諸
己
月
ヽ
”

ｏ
①
け
ν

】負
「
弓

∽
Ｆ
巴

”

〓
】
い
ｏ
・ｏ
Ｏ
Ｏ

↓
肛
口
”
ｏ

　

い
　

¨
　

り
“
］”
Ｃ

↓
庁
い
ｏ
『
・
　

刀
０
”
ｏ
・
　

∽
”
げ
“

鮎
”
●

　

ヽ
ｒ
ｏ
彎
　

｛』
”
●
●
”
口
。

↓
”
口
”
ｏ

　

い
　
　
¨
　

”
“
一
”
“

↓
庁
目
Ｏ
『
ヽ
　

ガ
０
け
０
・
　

∽
”
げ
“

鮎
“
ｂ
　
＞
】ｏ
『
　
⌒』
２
，
Ｃ
”
ュ

Ю
Ｏ
【
∞
）

↓
”
Ｆ
”
ｏ

　

Ю

　

¨
　

”
Ｃ
】”
“

『
【Ｏ
『
０
０
　
　
　
　
　
　
　
　
０
，
ｐ

バ
ｏ
ｏ
Ｃ
【”
“
”
●
●
Ч
”

（Ｌ
Ｃ
〓

Ю
Ｏ
【
∞
）

↓
饂
口
”
●

　

ω
　
　
¨
　

一「
“
】
”
“

∽
“
日
げ
”
　
　
（○
澪
ざ
げ
ｏ
■

Ю
Ｏ

Ｈ
∞
一

↓
”
，
”
ｏ

　

い
　
　
¨
　

「
“
薦
″“

↓
キ
ロ
Ｏ
Ｊ
　
卿
Ｑ
Ｆ

　ヽ
∽
”
げ
属

魚
〔肖
】

とヽ
σ
『
　

（』
”
ｂ
“
”
コ
．

Ю
Ｏ
Ｐ
∞
）

↓
饂
ｒ
”
ｏ

　

Ю
　
　
¨
　

一「
“
【
”
嘔

『
】
Ｏ
『
Ｏ
∽
　
　

　

　
　

　

　

ヽ
”
ロ

穴
０
も
“
Ｈ”
‘
”
●
●
〕
”

（Ｌ
“
Ｌ

Ю
Ｏ
】
∞
）

↓
飢
口
”
ｏ

　

ω

　

¨
　

”
●
【
”
暉

∽
“
日
ひ
”
　
　
　
⌒Ｏ
Ｆ
一
ｏ
げ
ｏ
『

Ю
Ｏ

】
∞
一

Ｚ
ｏ
く
９
ロ
ヴ
〕『
Ю
Ｏ
日
ヽ

＞
”
Ｃ
∽
け
“

∽

Ю
Ｏ

【
ヾ

奥
び
り
魚当
”
　
口
還

●
ｏ
ら
，

ざ

・

詈

膠

０
２
画
　
口
，
Ｅ
ヌ
ｗヽ
”

聟

？

じ

員

『

バ
ｏ
Ｏ
と
，
　
Ｗ
，
も
ｏ
ｏ
Ｏ
，

聟

？

し

「

『

バ
ｏ
０
２
，
　
Ｗ
”
０
も
ｏ
Ｏ
”

聟

Ｑ

し

員

り

バ
ｏ
０
２
一”
　
Ｗ
”
も
も
ｏ
鮎
”

聟

？

・
墨

珂

∪
Ｆ
“
り

穴
び
ｒ
“
け
営
口
”
●

∪
Ｆ
５
ｏ

因
ｏ
Ｆ
ｓ
ｒ
資
К
負
Ｆ

∪
Ｆ
ｒ”
∽

バ
ｏ
Ｆ
“
鮮
営
曰”
●

∽
ｏ
日日
“
”
∽
囚
「
∪

∽
Ｑ
日
“
”
∽
因
「
∪



"
"∽

‐ 筍

"

目

壼『
, "

∽

"目

『::
E:∫捏
:テ∫』:ヨ∫>・ ・ リV` 
≧
ツV 
軍♂Hω tt Ю け5 ..電 p…

:ま  :ξ : :。雪:

営
:∫
E[テ∫E:FξV` 
≧
Vr V 
と'υ

ω tt Ю 8″ い
… 電 p“

: :.曽 :

E:ξ』
[『∫菫

ω
:Ю

ヨE
珂
"
"も
需
Q

"

ヨf
Z"
珂P
も
ヽ
0
03

"

:ま
予

嘔.営
∞

"●

:予
●

彗

´
　

　

ハ
Ｖ



〓
①
ｄ，
ど
〓
鮎
Ｆ
”
口

ＨＯ
↓

バ
”
智
”
勲
ヽ
Ｆ

の
吋
”
けｏ
Ｌ
∽
「
『
ｏ
ュ
●
ａ

〓
ｏ
ｌ
こ
ｃ
Ｏ
Ｆ
日
″

り
０
一Ｆ

　

ＨＯ
↓

　

【ヽ

●

ｒ
ｏ
Ｆ
，
ｏ
い

〓
ｏ
ｌ
こ
甕
慇
β
ロ

”
①
鮮
ｒ　
ＨＯ
↓
　
↓
Ｐ
Ｐ
と
”

Ｃ
ｒ
颯
”
け

‥

層

零

ロ
ロ

糧

●

【
卜
●
ｎ
Ｆ
ｓ
，
ｍ
”
ロ

‐
　

因
ｏ
ｏ
ｏ
●
Ｌ
●
唆
Ｈ
】

∽
０
０
日
”
‐
げ
Ｃ
ヽ
ｐ
く
”

‐
　
バ
コ
硬
ｗ口
Ｌ
●
咀
巴
ｐ

Ｕ
″
ｏ
●
Ｏ
ｎ
ニ

「
Ｑ
麻
″

「
０
■
●
”
　
穴
，
‘

”ヽ
∽
”
ロ

∽
嗜
”
澪
鳴
リ
コ
リ
ュ
●
ａ

「
Ｑ
麻
″
　
　
【Ｎ
中●
　
　
　
】Ｏ
Ｆ
”
∽
Ｆ

∽
ド
巴

”

い
一Ю
い
。ｏ
Ｏ
Ｏ

”
Ｑ
麻
″
　

「
０
『
鮎
”
　
　
↓
”
ロ
ツ
ｒ

Ｃ
ｒ
ｑ
”
け
　
　
　
　
　
　
り
″
巴
”

Ｈ

Ю̈
い
。〇
〇
〇

↓
μ
ｒ
“
●

Ю
Ｏ

い
０

↓
鮮
，
Ｃ
●

Ю
Ｏ

【
∞

↓
，
，
Ｃ
●

Ю
Ｏ

【
Ｎ

↓
”
ｒ
”
ｏ
　

い　
　
¨
　

一「
“
【”
“

↓
片
口
Ｏ
Ｆ
　
刀
ｏ
け
①

　ヽ
∽
”
σ
“

無
ω
５

　
＞
δ
『
　

〓
２
ｐ
日
Ｒ
占

Ю
Ｏ
い
０
）

↓
ｐ
ｒ
，
も

　

Ю
　
　
¨
　

一”
“
】
”
Ｃ

『
中
Ｏ
『
①
の
　
　

　
　

　
　

　

鮎
”
ロ

バ
ｏ
ｏ
Ｃ
【”
“
”
●
●
Ч
”

（Ｌ
Ｃ
〓

Ю
Ｏ
い
０
）

↓
”
ｒ
”
ｏ

　

ω
　

¨
　

一「
“
】
”
‘

∽
♯
目
】
σ
”
　
　
　
（Ｌ
と
ｏ
Ｃ
”
ュ

Ю
Ｏ
い
０
一

↓
”
ｒ
”
ｏ
　
い
　
¨
　
「
“
】”
Ｓ

↓
Ｆ
目
ｏ
Ｊ
　
刀
Ｏ
けｏ
・　
∽
”
げ
“

鮮
日

≧
ｑ

官
Ｒ
Ｅ
Ｒ
¨

Ю
Ｏ
Ｈ
∞
）

↓
肛
ｒ
”
ｏ

　

Ю

　

¨
　

一「
“
】
”
Ｃ

コ

ｏ
『
ｏ
ｏ
　
　
　
　
　
　
　
　
鮎
”
ロ

穴
び
０
“
】”
“
”
●
●
Ч
”

（Ｌ
だ
目

Ю
Ｏ
Ｈ
∞
）

↓
ｐ
ｒ
”
づ
　
ω
　
¨
　
一「
“
【”
“

∽
だ
日
〓げ
，
　
　
　
⌒〇
庁
一
ｏ
げ
ｏ
『

Ю
Ｏ
い
∞
一

バ
①
も
”
一”
　
ω
”
も
つ
の
０
”

「
『
Ｏ
く
・
Ｚ
↓
↓

バ
①
ｏ
２
一”
　
口
”
も
ｏ
①
Ｑ
”

】〃
６
く
。
Ｚ
↓
↓

バ
ｏ
Ｏ
ツ
一”
　
口
”
も
Ｏ
①
Ｏ
”

「
『
Ｏ
く
。
Ｚ
↓
↓

∪
】●
”
∽
”
Ｃ

∪
ぃの
Ｏ
①
い
０
”
）

バ
●５
８
『

「
Ｑ
ユ
旨
●
”
●

ヨ
:

"りZ



【
　
　
　
　
‐ヾ

”

●

・
　

（
●・

り
ｏ
コ
３
と
“
。
２
ｐ
　
ＨＯ
↓

り
Ｏ
け
ｏ
●
０
一

〓
Ｆ

‘
戸
ど
“
０
婦
”
●

り
ｏ
鮮
″　
　
　
　
　
　
　
】
０
↓

↓
『
ｐ
ｐ
∽
り
ｏ
■
Ｆ
″∽
一　
０
”
●

Ｃ
Ｌ
に
鮮
´
∽

〓
ｏ
ｄＳ
と
●
Ｏ
Ｆ
２
つ

ＨＯ
↓

↓
黒
」
あ
日
い曽
゛
資

鬱
２
ヽ

　

口
い
０
２
ｐ
∞
　

Ｕ
●
ｏ
『
∞
一

Ｑ
Ｐ
口
　
　
　
　
∽
Ｃ
口
〕
σ
ｏ
『
０

，
ヽ
”

７
〔
い●
①
黒
と
　
　
　
　
　
　
　
豊
Ｆ
Ｒ
一”

」

Ю̈
い
。〇
〇
〇

¨

”
。

「
２
Ｎ

　

　

　

で
」
一●
唆
巴
ｐ

Ｆ
∽
ビ
ユ
岸

σ
・

”
Ｑ
ｇ
ｒ　
　
　
　
ｏ
ｏ
げ
”
黒
肖
】

∞
ω
『
鮎
“

一．●
ヽ
“
澪

ｏ
。

「
Ｑ
府
″
　
　
　
　
ｏ
ｏ
び
”
『
”
コ

】
ｏ
だ
”
∽
一

Ｏ
①
口
″げ
”
口
”
″
富

【い∽
”
『
」
Ｆ

Ｐ

Ｓ

ｃ
ｏ
庁
”
ａ

↓
ｑ

日

Ｆ

２

・

”
①
中
”
げ
“
口
，
●
　
　
　
　
　
０
”
●

”
”
●
０
鶴

”
　
　
　
　
　
の
だ
注
一”

Ｐ

Ю̈
ｕ
・〇
〇
〇

『
Ｑ
麻
″
　
　
　
　
　
ｏ
①
■
ｏ
Ｏ
び
”
■
，
●

Ｆ
”
ヨ

”
∽
Ｐ
ロ

目
■
ｍ
「
”
∽
い

ｏ
Ｆ
”
】
，
　
い
¨

一日
ぶ
匡
ｐ
∽

い
〇
・〇
〇
〇

‐
　

バ
ｏ
０
０
●
Ｌ
●
¨
”
目

一
”
ビ
Ｐ
口
く
”

‐
　
バ
ｏ
０
０
●
Ｌ
●
唆
Ｈ
”

一ｏ
中■
５
【ｏ
Ｌ

は
口
凛
儀

↓
”
Ｆ
”
ｏ

　

い
　
　
¨
　

「
“
】
，
Ｃ

↓
貯
目
Ｏ
『
〕

刀
Ｏ
［
０
ヽ
　

∽
”
げ
“

鮎
”
●

　

ヽ
Ｌ
ｏ
『
　

（Ｌ
”
い
“
”
〓

Ю
Ｏ
一
Ｎ
）

↓
”
ｒ
”
ｏ

　

Ю
　

¨
　

「
“
【
”
属

「
【Ｏ
『
０
∽
　
　
　
　
　
　
　
　
０
”
ロ

バ
①
ｏ
だ
】”
“
”
●
●
マ
”

（Ｌ
Ｃ
Ｆ

Ю
Ｏ
【
Ｎ
）

↓
”
ｒ
”
ｏ
　

ω
　

¨
　

「
“
【，
Ｃ

∽
“
日

げ
”
　
　
　
（』
，
コ
“
Ｐ
ュ

Ю
Ｏ
Ｈ
∞
）

↓
ｐ
ｒ
”
づ
　

〓
　

¨
　

”
“
【”
だ

↓
暉
目
ｏ
Ｆ
　
刀
ｏ
［
ｏ
・　
∽
”
げ
“

鮎
〔」
Ｆ
　
」と
０
「
　
（Ｌ
”
ｂ
“
”
コ
．

Ю
Ｏ
い
ヽ
｝

↓
”
ｒ
”
り
　

Ю
　

¨
　

”
“
Ｈ”
“

「
ＨＯ
『
①
の
　
　
　
　
　
　
　
０
”
●

パ
ｏ
ｏ
だ
一”
●
”
●
●
Ч
”

（』
僣
目

Ю
Ｏ
Ｈ
Ｎ
｝

↓
”
，
”
Ｕ

　

ω

　

¨
　

”
“
【
”
“

∽
“
員
〕
げ
”
　
　
　
（Ｏ
ｒ
け
⊆
Ｔ
Ψ『

Ю
Ｏ
い
ヽ
一

↓
μ
，
Ｃ

●

Ю
Ｏ

【
０

バ
ｏ
「
μ
【”
　
口
”
も
Ｏ
①
鮎
”

「
『
Ｏ
く
。
Ｚ
↓
↓

バ
①
も
”
【”
　
田
”
も
Ｏ
①
鮎
”

「
『
Ｏ
く
・
Ｚ
↓
↓

バ
①
Ｏ
Ｐ
一，
　
口
”
ヽ
も
ｏ
口
”

】ど
０
く
。
Ｚ
↓
↓

∪̈
ビ
ロ
，
０

”
①
『
戚
肖
日
げ
”
コ
”
”
●

”
が
①
『
咀
ヽ
「
ｒ
Ｚ

Ｕ
Ｆ
５
ｏ
　
　
　
　
”
Ｃ
・

「
①
『
Ｆ
Ｅ
げ
“
●
唆
巴
ｐ

Ｕ
Ｆ
５
∽

↓
壼
ピ
ｐ
●
Ｒ
Ｉ
咽
・，
ｏ
【



り
ｏ
目
お
口
Ｃ
ｒ
”
口
　

【
〇
↓

ｒ
Ｆ

∞
澪
“
５
ｍ
”
●

筍
Ｑ
８
″　
　
　
ｒ
ｑ
Ｆ
ｐ
∽
い
　
　
　
」と
町

↓
”
●
”
ゴ
　
　
　
　
　
　
　
　
∽
庁
巴

”

】
¨
Ю
Ｏ
・〇
〇
〇

「
Ｑ
Ｆ
Ｆ
　

　

　

因
ｏ
”
ｏ
跛
Ｘ
〕、
い
”
”
●

↓
”
口
”
，

Ｐ

Ю̈
い
。〇
〇
〇

「
①
鮮
″
口
一摯
翼
】”

贅
げ
”
Ｃ
占
５

ｏ
に
と

，

い
】
Ю
い
。ｏ
Ｏ
Ｏ

”
・　
”
０
は
ツ
　
　
　
　
Ｌ
”
■
●
”
”
●

Ｌ
”
】
”
●

】Ｐ
「Ｏ
く
ギ
Ｆ
ｏ
い
０
”
●

パ
”
σ
“
づ
”
お

●

〕

げ
・

『
席
瀑
”
　
　
　
　
　
∽
①
σ
”
『
”
ロ

【Ｏ
Ｆ
”
∽
【
↓
”
＞
〕

０
。

「
０
け
”
　
　
　
　
　
　
０
０
げ
“
】
”
●

】
Ｏ
Ｆ
”
∽
”
　
　
　
】
●
ｏ
威
Ｌ
”
∽
一

Ｏ
①
コ
∞
Ｏ
【
ｐ
ｒ
”
●

　

　

　

”
】
『

諄
３

卜

０
ヌ

事

Ｑ
・
り
Ｑ
麻
げ　
　
　
　
　
０
０
げ
”
『
”
ロ

ＨＯ
Ｆ
”
∽
】
∽
「
＞
マ
Ｆ

ｏ
・

「
Ｑ
麻
″　
　
　
　
　
ｏ
ｏ
σ
”
『
”
●

】
Ｏ
Ｆ
”
∽
い
　
　
　
①
員
”
σ
‘
口
”
ヽ

コξ
”
０
だ
庁
　
　
　
　
　
　
０
”
●

げ
ｏ
●
Ｏ
Ｃ
●
∞
”
口
〕

『
。

「
Ｑ
府
Ｆ　
　
　
　
」
Ｐ
■
口
”
”
ロ

【コ
”
”
留
一

∞
・

「
①
鮮
】
　

　

　

　

∽
①
げ
”
『
”
ロ

Ｏ
①
●
∞
”
目
ｒ”
●
　
Ｕ
”
●
威
二
〕

●
”
●

コ

・
「
Ｑ
８
″　
　
　
　
　
ｏ
ｏ
げ
”
黒
肖
】

】Ｏ
Ｆ
”
∽
い
コ
』
Ｏ
Ｃ
●
”
ｌ

ｐ
・

０
・　
り
Ｑ
府
″

」
”
口

ｐ
∞
，
コ

で
日
”
”
″

↓
学

Ｃ

Ｐ

¨

Ｐ

ｒ日

↓
暉
口
Ｏ
Ｆ
　
刀
Ｏ
け
ｏ
　ヽ
∽
”
σ
“

０
２
，
　
＞
いｏ
『
　
（』
２
ｐ
ｒ
，
コ
。

Ю
Ｏ
Ｈ
∞
）

↓
，
コ
”
Ｏ

　

Ю

　

¨
　

「
“
【
”
‘

↓
”
，
”
ｏ
　

い　
　
¨
　
”
“
ｒ
″“

↓
Ｆ
ｐ
ｏ
♂
　
刀
Ｑ
お

　ヽ
∽
”
げ
暉

餌
ｏ
５

　
＞
ご
【
　
電
磐

“
，
コ
．

Ю
Ｏ
【
∞
｝

↓
μ
ｒ
”
ｏ

　

Ю

　

¨
　

”
“
一
”
“

”
Ｈ
Ｏ
『
①
∽
　
　
　
　
　
　
　
　
０
”
ロ

バ
ｏ
ｏ
“
一”
属
”
●
●
】
”

（』
“
Ｆ

Ю
Ｏ
日
∞
｝

↓
”
ｒ
”
ｏ

　

ω

　

¨
　

「
口
一
”
‘

∽
属
口
】げ
”
　
　
　
⌒Ｌ
２
口
“
”
ュ

Ю
Ｏ

い
０
一

バ
ｏ
Ｏ
Ｌ
”
　
Ｗ
”
ヽ
づ
ｏ
。
”

】翠
６
く
。
Ｚ
↓
↓

バ
①
も
饂
【，
　
国
”
も
ｏ
①
鮎
”

】ど
６
く
。
Ｚ
↓
↓

∪
ｒ
Ｆ”
ｏ
　
　
　
　
型
Ｌ
。

「
０
コ
麻
」
口
げ
”
口
”
，
，

日
●
０
「
鴨

∪
Ｆ
５
ｏ
”
Ｃ



　ヽ
　
　
一ｒ

「
Ｑ
麻
″
　
府
”
■

，
Ｏ
Ｐ
●
　
『
”
‘

”ヽ
●

σ
Ｑ
●
０
，
日
，
　
　
　
　
　
ｍ
Ｏ
Ｏ
】
Ｏ
ｍ
ぃ

Ｈ
¨
Ю
い
。〇
〇
〇

り
ｏ
一Ｆ
　
　
　
　
　
　
Ｏ
ｏ
ｏ
【ｏ
嘔

Ｈ

Ю̈
い
。〇
〇
〇

「
Ｑ
麻
″
　
●
０
■
，
０
，
　

Ｏ
Ｓ
日

げ
ｏ
『

０
長

”

，
ｃ

鶯
肖
口

【

い̈
い
。〇
〇
〇

り
①
一
”
　
●
０
『
，
ｏ
，
　
０
“
目
Ｐ
げ
ｏ
『

鮎
，
Ч
”

“Ｌ
「

Ｈ

Ю̈
い
。〇
〇
〇

”
Ｑ
麻
″
　

鮎
，
ｏ
『
μ
，

　

，
ほ
『
”
●

ｏ
Ｏ
●
”
”
【

Ｐ

ぃ̈
ぃ
。〇
〇
〇

り
Ｑ
肝
Ｆ
　
↓
だ
け
】
り
”
●
　
【
μ
Ｆ
”
●

Ｈ
】０
い
。〇
〇
〇

↓
喜

８

Ｐ

¨

Ｐ

Ｈ営

↓
庁
目
０
『
・　
”
０
けｏ
　ヽ
∽
，
げ
“

鮎
ω日
　
＞
δ
『
　
こ
巴
ｐ
菫
喘
い

↓
”
口
，
ｏ
　
Ｈ
　
¨
　
「
Ｃ
【”
Ｃ

↓
暉
口
ｏ
Ｆ
　
刀
〇
一
ｏ
　ヽ
∽
”
げ
Ｃ

Ｏ
”
●
　
＞
【ｏ
『
　
（』
”
●
●
，
コ
。

Ю
Ｏ
い
０
）

↓
”
ｒ
”
づ

　

Ю

　

¨
　

「
ｃ
【
”
‘

『
】
ｏ
■
０
０
　
　
　

　
　

　
　

０
”
ロ

バ
ｏ
づ
“
【”
“
”
●
５
Ч
”

（Ｌ
♯
目

Ю
Ｏ
い
０
一

↓
”
，
”
ｏ
　
ω
　

¨
　
”
Ｃ
一”
‘

∽
“
日

び
”
　
　
　
（』
”
，
Ｃ
”
Ｌ

Ю
Ｏ
Ю
Ｏ
｝

↓
”
ｒ
”
ｏ
　

い
　

¨
　
”
“
】”
ロ

↓
暉
口
Ｏ
炉
　
刀
ｏ
け
ｏ
・　
∽
，
げ
“

鮎
”
口
　
ヽ
‘
Ｏ
『
　
（』
”
”
“
ｐ
口
。

Ю
Ｏ
い
０
）

↓
”
口
”
ｏ

　

Ю

　

】
　

”
“
一
”
暉

コ

ｏ
『
①
∽
　
　
　
　
　
　
　
　
ら
”
ロ

穴
び
ｏ
だ
【，
Ｓ
”
●
●
Ч
”
　
（』
“
目

Ю
Ｏ
い
０
｝

↓
学

Ｓ

ω

¨

Ｆ

一目

∽
“
日
げ
，
　
　
電
Ｒ
Ｅ
Ｒ
占

Ю
Ｏ
Ю
Ｏ
一

コ
ｏ
■
ｏ
∽
　
　
　
　
　
　
　
ら
”
ロ

穴
び
り
ｃ
Ｓ
ｓ
”
●
●
Ч
”
　
⌒Ｌ
Ｓ
ｒ

Ю
Ｏ
Ｈ
∞
）

↓
”
ｒ
”
も

　

ω

　

¨
　

”
“
Ｈ
”
‘

∽
“
日
げ
”
　
　
（計
５
庶
鷺

Ю
Ｏ

い
０
一

因
ｏ
●
２
Ｆ
　
Ｗ
”
ヽ
現
ψ鮎
”

聟

？

・
ｚ
珂

困
ｏ
Ｏ
と
”
　
”
”
ヽ
ｏ
①
ヽ
”

聟

？

・
ｚ
珂

バ
ｏ
Ｏ
飢
一”
　
ω
”
●
Ｏ
①
ヽ
”

聟

２

・
ｚ
珂

∪
Ｆ
５
ｏ

「
０
コ
麻
」
口
げ
”
口
”
”
●

Ｕ
●
ｏ
■Ｌ
ｏ
田
Ｚ
「
国
∪

∪
Ｆ
５
∽

”
Ω
ユ
Ｆ
員
口
げ
”
口
”
ｐ
●

Ｕ
口
①
『
咀

∪
Ｆ
雨
∽

バ
①
ｒ
“
●
５
”
●



『
Ｑ
需
″
鮮
Ｐ
口
，
，

Ｈ
“い
い
。〇
〇
〇

『
Ｑ
Ｃ
Ｐ
　
　
　
　
　
ゴ
』
Ｑ
」
ｏ
∞
０
０
Ｈ
Ｏ
∞
一

い

い̈
〇
・〇
〇
〇

↓
”
ｒ
”
ｏ
　

日　
　
¨
　

「
“
一”
“

↓
片
口
Ｏ
Ｆ
　
刀
ｏ
［
ｏ
・　
∽
”
げ
“

ヽ
”
●
　
＞
】〇
『
　
（Ｌ
”
い
Ｃ
Ｐ
■

Ю
Ｏ
Ю
Ｏ
）

↓
ｐ
ｒ
”
ｏ

　

Ю
　
　
一
　

一「
“
一
，
Ｃ

『
】
Ｏ
『
①
∽
　
　
　
　
　
　
　
　
Ｑ
”
●

穴
び
ｏ
Ｃ
一”
●
”
●
コ
Ч
”

（Ｌ
“
ぽ

Ю
Ｏ
Ю
Ｏ
）

↓
饂
口
”
ｏ
　

ω
　

¨
　

「
“
中”
だ

の
だ
日
ひ
”
　

　

（〇
蟹
５
ヴ
】

Ю
Ｏ
Ю
Ｏ
）

↓
”
ｒ
”
ｏ
　

日
　
　
¨
　

「
属
一”
Ｃ

↓
貯
目
Ｏ
Ｈ
・　
刀
Ｏ
［
ｏ

　ヽ
∽
”
σ
“

０
”
●
　
＞
】ｏ
『
　
（Ｌ
”
●
Ｃ
”
Ｌ

Ю
Ｏ
い
０
）

↓
μ
，
”
も

　

Ю

　

¨
　

「
“
】
”
“

『
【
Ｏ
『
①
∽
　
　
　
　
　
　
　
　
Ｑ
”
ロ

バ
①
ｏ
口
【”
“
”
●
●
史
”

（Ｌ
“
目

Ю
Ｏ
］
０
）

↓
ｐ
ｒ
”
ｏ

　

ω

　

¨
　

「
暉
】”
属

∽
ｃ
日

σ
”
　
　
　
（Ｌ
”
口
僣
”
コ
．

Ю
Ｏ
Ю
Ｏ
一

Ю
Ｏ

い
０
）

↓
饂
口
”
ｏ

　

Ю

　

¨
　

「
属
〕
”
だ

コ

ｏ
『
①
の
　
　
　
　
　
　
　
　
α
”
ロ

バ
０
も
“
〕”
♯
”
●
●
Ч
”

（Ｌ
“
匡

Ю
Ｏ
Ю
Ｏ
）

↓
”
ｒ
”
も
　

ω
　

¨
　

”
“
一”
属

の
Ｃ
目
】σ
”
　
　
　
（Ｌ
と
口
僣
”
コ
。

Ю
Ｏ
Ю
Ｐ
｝

バ
①
ｏ
μ
【ｐ
　
”
”
も
ｏ
①
Ｏ
”

筍
『
Ｏ
く
・
Ｚ
弓
↓

バ
①
づ
”
【”
　
田
”
ヽ
も
の
α
”

】〃
６
く
。
Ｚ
↓
↓

∪
Ｆ
５
∽

「
ｏ
『
鮮
肖
目
げ
”
い
¨
”
●

Ｕ
●
①
「
∞
¨

一∪
ビ
Ｄ
”
∽

”
①
コ
Ｆ
」
“
げ
”
●
”
”
●

Ｕ
”
ｏ
『
咀

）
”
Ｚ
「
口
∪

ヽ



り
の日
ｏ●
“
ｒ
”
●
　
袖
司

り
Ｏ
”
０
口
∽
一
奥
♂
騒
く
，
０
，
●

「『
げ
0
目

「
Ｑ
麻
″
　

【”
が
”
●
　
　
り
”
ダ

μヽ
，

Ｐ
ｓ
　

　

　

〓
印
勤

剣

【

Ю̈
Ｏ
・〇
〇
〇

↓
”
，
”
υ

　

Ю

　

¨
　

「
Ｓ
【
”
Ｃ

「
】０
『
Ｏ
ｏ
　
　
　
　
　
　
　
　
●
”
・

穴
げ
Ｏ
Ｌ

ヽ
だ
”
●
●
Ч
”

（Ｌ
だ
ぽ

Ю
Ｏ
Ｈ
∞
）

↓
μ
口
”
ｏ
　
　
い　
　
　̈
‐
「
引
劇
引
判

↓
貯
目
Ｏ
『
ヽ
　

ガ
〇
一
ｏ
い
　

∽
”
げ
Ｃ

ｎ
ゆ
陶
に
曖
ぽ
隔
」
Ｌ
ｃ
〓
Ю
Ｏ
ＨＮ

↓
饂
ｒ
”
ｏ

　

Ｈ
　
　
¨
　

「
ぼ
【
”
“

↓
け
目
Ｏ
Ｆ
　
刀
ｏ
［
ｏ
・　
∽
”
げ
〓

０
２
つ
　
＞
いｏ
『
　
（』
２
口
饉
”
ユ

Ю
Ｏ
い
０
｝

↓
μ
口
”
ｏ

　

Ю

　

¨
　

「
だ
中
”
だ

「
】
Ｏ
『
①
∽
　
　
　
　
　
　
　
　
０
”
目

因
ｏ
も
“
【”
だ
”
●
●
Ч
”

（Ｌ
‘
目

Ю
Ｏ
日
０
）

↓
肛
Ｆ
”
も
　

ω
　

¨
　

「
“
一”
“

∽
ｃ
日

ぴ
”
　
　
　
（Ｌ
”
口
“
”
コ
．

↓
饂
ｒ
”
も
　
い
　
¨
　
「
引
劇
川
円

↓
Ｆ
ｐ
Ｏ
Ｆ
　
刀
Ｏ
け
①
・　
∽
”
σ
“

０
２
ｐ
　
＞
【ｏ
『

（」
巴
ｐ
だ
”
コ
．

Ю
Ｏ
い
０
）

↓
ｐ
Ｆ
”
づ

　

Ю

　

¨
　

「
だ
い
”
“

コ

ｏ
『
ｏ
ｏ
　
　
　
　
　
　
　
　
Ｏ
ｐ
・

囚
０
「
Ｓ
【”
だ
”
●
●
Ч
”

（Ｌ
“
ぽ

Ю
Ｏ
い
０
）

↓
”
ｒ
”
ｕ
　
ω
　
¨
　
「
ぼ
【”
僣

∽
●
●
〕げ
”
　
　
　
（』
”
口
“
”
ユ

バ
①
Ｏ
μ
【”
　
口
”
も
ｏ
①
Ｑ
”

”
『
Ｏ
く
・
Ｚ
哺
↓

バ
ｏ
ｏ
μ
【”
　
口
”
も
ｏ
ｏ
Ｑ
”

「
『
Ｏ
く
。
Ｚ
↓
↓

∪
Ｆ
５
ｏ

”
①
『
鮮
肖
日
げ
”
●
∞
”
目

閣
目
ｏ
『
咀

∪
ｒ
５
∽

バ
ｏ
】”
だ
け
”
●
　

鮎
”
●

「
①
ユ
野
［”
，
ｐ
ｐ

∪
い●
”
∽

「
①
『
け
ピ
ｐ
や
ビ
Ｐ

”
０
『
庁
０
げ
“
口
”
●

∪
い口
”
∽

”
０
量
Ｆ
饉
目
ぴ
”
●
”
”
●

Ｕ
●
①
『
咀



「
ｏ
鮮
】

Ｎ
Ｏ
口
”
∽
】

ド
”
１

”
∽
”
●

″
０
●
∽
０
り
ヽ
”
∽
一

「
Ｑ
麻
″　
　
″
”
‘

”ヽ
∽
Ｐ
口
　
　
０
”
●

∽
①
げ
”
『
”
口
　
い
ｏ
″
”
の
い
　
０
”
¨
ｏ
「

げ
」
０
”
Ч
”

「
０
麻
″
　

「
０
［
①
●
∽
¨
　
　
∪

Ｏ
ｏ
”

Ｈ
¨
い
い
。〇
〇
〇

「
Ｑ
麻
″
　

　

　

　

【目
Ｏ
■
ｄ
日
”
０
け
出

げ
ｏ
●
鶯
肖
】
”
　
　
　
　
　
　
饂
ｒ
ｇ
ロ

Ｐ
¨
い
〇
・〇
〇
〇

↓
”
口
”
も
　
Ｈ
　
¨
　
一「
“
【”
“

↓
岸
●
Ｏ
Ｆ
　
刀
ｏ
け
ｏ
　ヽ
∽
”
げ
‘

０
”
●
　
」“
ｏ
『
　
（Ｌ
”
●
●
”
コ
．

Ю
Ｏ
日
∞
）

↓
卜

摺

Ю

¨

Ｐ

Ｆ

】

『
一
〇
『
０
０
　
　
　

　
　

　
　

０
”
●

↓
”
ｒ
”
ｏ
　

い
　

¨
　

”
“
一”
‘

↓
〓
目
ｏ
♂
　
力
Ｏ
け
①

　ヽ
∽
”
げ
Ｃ

無
”
●
　

ｒヽ
ｏ
『
　
⌒Ｌ
”
口
“
”
コ
．

Ю
Ｏ
い
０
｝

↓
”
ｒ
”
も

　

Ю

　

¨
　

”
ｃ
Ｈ
”
Ｃ

『
【
Ｏ
『
Ｏ
り
　
　
　

　
　

　
　

０
”
ロ

バ
ｏ
ｏ
Ｃ
】”
〓
”
●
口
Ч
”

（Ｌ
“
目

Ю
Ｏ
Ｈ
Ｏ
）

↓
ｐ
ｒ
”
ｏ
　

ω
　

¨
　

「
ｃ
【”
“

∽
だ
日

げ
”
　
　
　
（Ｌ
”
●
Ｃ
Ｐ
コ
。

Ю
Ｏ
Ю
Ｏ
一

弓
”
，
”
り
　

ω

　

¨
　

一「
Ｓ
【
”
Ｃ

∽
Ｓ
員
ｒげ
”
　
　
　
（』
２
，
Ｃ
”
ュ

Ю
Ｏ
Ｈ
∞

↓
μ
ｒ
”
ｏ

　

Ю

　

¨
　

一「
口
一
，
Ｃ

”
Ｈ
Ｏ
■
ｏ
ｏ
　
　
　

　
　

　
　

Ｏ
”
ロ

バ
①
Ｏ
Ｃ
Ｈ”
‘
”
●
●
Ч
”
　
⌒Ｌ
“
目

Ю
Ｏ
【
ヾ
）

↓
”
ｒ
”
づ
　
い
　
¨
　
「
“
一”
Ｃ

↓
貯
目
ｏ
Ｆ
　
ガ
Ｏ
［
①
　ヽ
∽
”
げ
Ｃ

鮎
２
ｐ
　
＞
Ｈｏ
『
　
⌒』
巴
Ｐ
Ｃ
，
■

Ю
Ｏ
Ｈ
Ｎ
一

↓
ｐ
ｒ
”
ｕ
　

ω
　

¨
　

一「
β
】”
“

∽
“
日

げ
”
　
　
　
（』
”
口
“
”
口
。

Ю
Ｏ
【
∞
一

∪
Ｆ
５
ｏ

バ
ｏ
い，
Ｃ
Ｓ

，
　

鮎
”
●

”
ｏ
Ｌ
Ｆ
”
”
”
ロ

∪
Ｆ
５
ｏ

バ
ｏ
口
‘
膚
営
κ
Ｒ
Ｆ

”

”
ら
”
ロ

”
Ｑ
Ｒ
Ｆげ
Ｑ
只
薦
ど

”ヽ
”
●

〓

，
ｏ
Ч
”
「
”
Ｆ
”
け

∪
鍛
“

∪
Ｆ
５
ｏ

”
０
畳
Ｆ
員
口
げ
，
日
”
”
ロ

日
●
ｏ
「
Ｌ



一
〓

Ｏ
Ｃ
田
口
刀
Ｚ
Ｃ
力

〕

↓
∪
Ｚ
の

「
①
】”
筍
ο
『
”
ロ

Ｆ
ｐ
咽
”
麻
」
”
バ
∽
”

Ｆ
ｏ

Ｏ
ｇ
σ
①
『
椰
“
『
Ｚ
ｌ

器

口
ヽ
β
の
●
●
”
コ

】”
ｏ
Ｏ
『
Ｐ
ロ

∽
”
口
】
　
　
　
　
　
　
Ｏ
①
膚
″

σ
①
『ｒ
Ｏ
Ｆ
ユ
嘔
Ｆ
い

く
ｏ
コ
．詢
Ｆ
”
ｏ
い
　
　
０
”
麻
″

【〇
↓
　
　
　
　
　
，
ｐ
ａ
】

φ
】●
庁
『
Ｏ
●

∽̈
”
∽
】

∽
け
Ｌ
Ｏ
「０
５
い∽
”
∽
中

”
●
麻
「
”

ヽ
”
（ヽ

】
〇
↓

り
ｏ
口
ヽ
Ｓ
の
」
●
”
●

【”
ｏ
Ｏ
【
”
口
　
ｒ
①
叫
”̈
一
”
●

Ｌ
Ｆ
●

”
ｏ
●
ゝ
Ｆ
∽
●
コ
”
ロ

【
”
も
０
『
”
●
　
Ｆ
①
∞
一”
ゞ
Ｐ
ロ

は
日

り
①
●
ヽ
口
∽
“
口
”
ロ

ｏ
ｍ
５
０
　

　

∪
①
隆
鴨
ロ

Ｆ
①
げ
こ
”
澪
”
●
　
　
　
∽
”
一“

Ｏ
①
け
ｐ

く
①
コ
．コ
Ｆ
”
∽
一
　
　
ヽ
」
ヽ

【の
↓

いＥ
一一
”
『
∽
バ
「
∪

り
①
●
マ
δ
】
①
∽
”
中
”
ロ

バ
ｏ
●
陶
事
【　
　
　
　
”
い
麻
『

０
”
け
ｐ

∪
ｏ
庁
“
【目
①
口
　
　
　
】”
Ｏ
Ｏ
『
，
椰

澪
Ｑ
咀
Ｆ
簿
”
ロ

ｒ
”
Ｏ
ｏ
「
”
ロ
　
　
　
バ
ｏ
”
ぃ理
ｇ
５

づ
ｏ
一
μ
Ｆ
り
Ｐ
口
”
”
ロ

バ
ｏ
げ
」
Ｌ
Ｆ
ツ
●

∽
”
け“

”
Ｑ
Ｆ

ｒ
”
Ｏ
ｏ
『
ω
ｂ
　
　
　
　
Ｏ
無
Ｈ
Ｆヽ

マ

β
〓
　

　

苓

ｇ

キ

彗

∽
”
け
Ｆ
「
０
鮮
″

↓
ｏ
■
ｏ
０
０
い”
●
Ч
”
　
０
”
燎
ν
　
０
０
け

づ
『
９
ュ
●
ｏ
一　
　
　
　
　
●
●
けＣ
Ｆ

げ
０
『
げ
”
咀
　
　
　
」
２
■
●
鴨
５

●
ｏ
●
瑣
巴
ｐ
【の
↓

↓
ｏ
■
ｏ
Ｏ
ＨＯ
照
二
Ｆ
”
●
●
く
，

Ｆ
Ｏ
口
い
Ｆ

”
ｂ
鮮
」

０
”
け
”

Ｈ
Ｏ
↓

」Ｂ
５
Ｈ〔Ｌ
“
い
ｏ
①
い
ｏ
『
げ
富
”
●

い
　
　
　
⌒ｏ
●
２
日
　
　
げ
“
〕”
●

ｏ
ｏ
Ｆ
と
こ

↓
い
”
０

↓
Ｐ
，
‘
●

↓
飢
，
Ｃ
口

Ю
Ｏ
い
い

↓
，
コ
●
●

Ю
Ｏ
い
０

↓
μ
ｒ
ｇ
口

Ю
ｏ
い
０

穴
び
り
“
】”
‘
”
●
●
〕
”

（Ｌ
‘
目

Ю
Ｏ
い
∞
）

↓
μ
，
”
り
　
ω
　

¨
　
”
“
い”
“

∽
だ
日

げ
”
　

　

電
巴
ｐ
Ｃ
”
口
。

Ю
Ｏ
い
０
）

バ
ｏ
０
２
Ｆ
　
Ｗ
”
も
り
０
無
”

「
『
Ｏ
く
。
Ｚ
↓
↓

穴
び
０
と
，
　
Ｗ
”
も
り
ｏ
。
”

聟

？

し

「

『

バ
ｏ
ｏ
肛
一”
　
口
，
も
づ
ｏ
Ｏ
”

】Ⅳ
６
く
・
Ｚ
↓
↓

バ
ｏ
Ｏ
饂
一”
　
口
”
も
も
ｏ
鮎
”

「
ぼ
Ｏ
く
・
り
亀
「
『

バ
ｏ
づ
饂
【”
　
田
”
も
Ｏ
①
ヽ
”

】ど
０
く
。
Ｚ
↓
↓

〇＞脚ン↓】〓Ｃ刀こヽ

∽
Ｏ
Ｆ
「
Ｑ
需
嘔
μ
”
〔

∽
２
日

“
”
　
　
∽
バ

「
∪

一
ｏ
『
Ｆ
”
〓

∽
ｏ
日日
“
”
　
　
∽
バ
「
Ｕ

［
①
『
Ｆ
”
〓

∽
ｏ
Ｈ目
Ｃ
”
　
　
∽
バ
「
∪

一
０
『
Ｆ
”
〓

∽
①
Ｈ目
Ｃ
”
　
　
∽
バ
「
∪

［
①
『
Ｆ
”
〓


